

BURMISTRZ OPOCZNA
ul. Stawiejska 6
26-340 Opczno
tel. 44/786 01 00, fax 786 01 01
AiK.0057.1.2025



URZĄD MIEJSKI w Opocznie
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

BRM

Wpłynęło
dnia

27.01.2025

Ilość zał. L.p.dz.

Podpis

Znak sprawy

**Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Opoczna
Za okres od 16 grudnia 2024 roku do 23 stycznia 2025 roku**

I. W okresie sprawozdawczym zostały wydane zarządzenia w sprawach:

- 1) wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Miejskim w Opocznie;
- 2) powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2025 roku;
- 3) zmiany zarządzenia Nr 213/2024 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej Gminy Opoczno na 2025 rok;
- 4) zmiany zarządzenia Nr 212/2024 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2025 – 2043;
- 5) zmiany planu finansowego na rok 2024 w Urzędzie Miejskim w Opocznie;
- 6) zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2024;
- 7) powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Opocznie;
- 8) ogłoszenia drugiego przetargu ustnego ograniczonego na zbycie nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem działki 331, 333, 335, 372 i 1118 położonej w obr. Zbydniów, gmina Zaleszany, powiat stalowski, województwo podkarpackie oraz zatwierdzenia Regulaminu przetargu;
- 9) sprzedaży nieruchomości położonej w obr. 12 m. Opoczno przy ul. Partyzantów, oznaczonej numerem działki 1159/12 o pow. 0,0912 ha na rzecz jej użytkownika wieczystego w trybie roszczenia wynikającego z art. 198g ustawy o gospodarce nieruchomościami;
- 10) sprzedaży nieruchomości położonej w obr. 12 m. Opoczno przy ul. Partyzantów, oznaczonej numerem działki 1159/14 o pow. 0,1047 ha na rzecz jej użytkownika wieczystego w trybie roszczenia wynikającego z art. 198g ustawy o gospodarce nieruchomościami;
- 11) przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołectkiej sołectwa Modrzew;
- 12) podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do zbycia, oddania w dzierżawę i użyczenia;
- 13) wyznaczenia osób do przeprowadzenia Uzupełniającego Zebrania Wyborczego w Sołectwie Modrzew;
- 14) wniesienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Opoczno w formie wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie.

II. Z zakresu zamówień publicznych:

1. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000,00 zł:

1) zakończone podpisaniem umowy:

L.p.	Nazwa zadania	Wykonawca	Wartość umowy brutto	Termin realizacji
1.	Wykonanie pobocza z kostki brukowej w m. Libiszów Kol.	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Krótka 1 26-300 Opoczno	88 735,79 zł	Do dnia 18.03.2025r.
2.	Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Opoczno.	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Krótka 1 26-300 Opoczno	5 645 160,00 zł	Od dnia 01.01.2025r. do dnia 31.12.2025r.
3.	Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Opocznie.	Poczta Polska S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8 00-940 Warszawa	575 219,58 zł	Od dnia 01.01.2025r. do dnia 31.12.2026r.
3.	Zapewnienie dostępu do obiektu sportowego - basen (...) dla szkół i przedszkoli Gminy Opoczno.	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Krótka 1 26-300 Opoczno	120 000,00 zł	Od dnia 15.01.2025r. do dnia 30.06.2025r.

2) po wyborze najkorzystniejszej oferty:

L.p.	Nazwa zadania	Wykonawca	Wartość zadania brutto	Dodatkowe informacje
1.	Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Opoczno	FB Serwis S.A. ul. Siedmiogrodzka 9 01-204 Warszawa	5 997 401,69 zł	W dniu 02.01.2025r. dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej - oferty nr 7 Wykonawcy Elektrotest Tomaszów Sp. z o.o.
		SPIE Elbud Gdańsk S.A. Ul. Marynarki Polskiej 87 80-557 Gdańsk	4 332 023,21 zł	
		LIGHT ON Sp. z o.o. ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa	7 087 258,66 zł	

	Alpida Power Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 39a 05-250 Słupno	4 999 487,10 zł	<p>Podpisanie przedmiotowej umowy zostało wstrzymane, ponieważ 13.01.2025r. do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w Warszawie wpłynęło odwołanie złożone przez jednego z Wykonawców.</p> <p>Podpisanie umowy będzie możliwe po rozpatrzeniu odwołania przez Prezesa KIO.</p>
	Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o. ul. Toruńska 9 26-600 Radom	4 372 650,00 zł	
	ECM Energia P.S.A. ul. Rondo ONZ 1 00-124 Warszawa	4 099 380,31 zł	
	Elektrotest Tomaszów Sp. z o.o. ul. Ludwikowska 85B 97-200 Tomaszów Mazowiecki	4 362 810,00 zł	
	WOLPOL ENERGETYKA Sp. z o.o., Sp. K ul. Wolności 3 26-330 Żarnów	4 688 747,70 zł	
	Azako Sp. z o.o. Dzielna 32dB 26-300 Opoczno	5 348 040,00 zł	
	EL-MAT Michał Kwiecień ul. Wierzbowa 29 95-040 Koluszki	4 766 237,70 zł	
	INST-EL J.A. Chancewicz Sp.j. ul. Kryńska 57A 16-100 Sokółka	4 760 000,00 zł	
	MICROMEX A. Argasiński ul. Świętojańska 32 D 62-500 Konin	4 858 500,00 zł	

3) w trakcie przygotowania:

L.p.	Nazwa zadania	Informacja dodatkowa
1.	Sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Opoczno	Planowany termin ogłoszenia postępowania do dnia 30.01.2025r.

2. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 000,00 zł:

1) zakończone podpisaniem umowy:

L.p.	Nazwa zadania	Wykonawca	Wartość zadania brutto	Termin realizacji
1	Sprzedaż i dostarczenie środków czystości do Urzędu Miejskiego w Opocznie	LEMAR PPHU Leszek Mazur Ul. Błonie 1 26-300 Opoczno	9 275,76 zł	Do dnia 16.01.2025r. Zakończone
2	Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy w Urzędzie Miejskim w Opocznie w 2025 r.	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej VITA-MED. S.C. ul. Partyzantów 1A 26-300 Opoczno	Ceny jednostkowe Realizacja do kwoty brutto 35 200,00 zł	Do dnia 31.12.2025r.
3	Wykonanie usług geodezyjnych dla gminy Opoczno w 2025 r.	Walasik Teresa USŁUGI GEODEZYJNE Ul. Wyszyńskiego 11/12 26-300 Opoczno	Ceny jednostkowe Realizacja do kwoty brutto: 60 948,47 zł	Do dnia 30.04.2026r.
4	Wycena nieruchomości w 2025 r.	Szacowanie Nieruchomości S.C. Rzeczoznawca Majątkowy Ewelina Mielczarek Ul. Cedrowa 29 97-300 Piotrków Trybunalski	Realizacja do kwoty brutto: 42 450,00 zł	Do dnia 31.01.2026r.
4	Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.	MONDRA design Łukasz Woźniak, ul. Długa 21, 95-030 Rzgów	Ceny jednostkowe Realizacja do kwoty brutto: 90 000,00 zł	Do dnia 28.02.2026r.

III. Z zakresu inwestycji i remontów:

1. Zakończone inwestycje:

1) Zakończono zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkolnym”. Zakres realizacji:

Szkoła Podstawowa w Ogonowicach – montaż 22 modułów fotowoltaicznych 550 Wp na konstrukcjach wsporczych, montaż inwertera 3 fazowego 12 kV, okablowanie DC i AC, instalacja odgromowa itp.

Przedszkole Nr 2 w Opocznie – montaż 13 modułów fotowoltaicznych 550 Wp na konstrukcjach wsporczych, montaż inwertera 3 fazowego 8 kV, okablowanie DC i AC, instalacja odgromowa itp.

Wykonawca GM Starbud.

Kwota 58 794,00 zł brutto płatna z umorzenia inwestycji.

- 2) Zakończono budowę linii napowietrznej oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 400/2 obręb Dzielna oraz zna działkach o nr ewid. 986/2 i 735 obręb Różanna w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Oświetlenie uliczne przy drodze nr 400/2 w m. Różanna Dębinki”. Zakres realizacji: budowa 4 słupów oświetlenia ulicznego na żerdziach wirowanych, montaż 4 opraw LED 23 W wraz z podłączeniem do istniejącej linii kablowej.
Wykonawca Elektrotest Opoczno.
Kwota: 22 000,00 zł. Fundusz Sołecki i środki własne Gminy.
- 3) Zainstalowano lampę solarną na placu zabaw w Mroczkowie Gościnnym.
Wykonawca: PHU ELTOM z Opoczna. Kwota 6 300,00 zł brutto płatna z Funduszu Sołeckiego.
Zakończono budowę instalacji fotowoltaicznej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Sielcu”. Zakres realizacji: Montaż 16 modułów fotowoltaicznych 460 Wp na konstrukcjach wsporczych, montaż inwertera 3 fazowego 8kV, okablowanie DC i AC, instalacja odgromowa itp.
Wykonawca GM Starbud.
Kwota 24 108,00 zł brutto. Fundusz Ochrony Środowiska.
- 4) Zakończono budowę zbiornika naziemnego o pojemności 2700 litrów z podłączeniem do budynku świetlicy wiejskiej w Mroczkowie Dużym w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości Mroczków Duży”.
Wykonawca HYDROBUD Piotr Defratyka.
Kwota 17 650,00 zł, Środki własne Gminy.
Ponadto zakupiono paliwo gazowe niezbędne do uruchomienia zmodernizowanej kotłowni. Koszt 4 980,00 zł brutto. Płatne z środków własnych Gminy.
- 5) Budowa siłowni zewnętrznej przy ul. Wyszyńskiego w Opocznie.
Zadanie polegało na budowie siłowni zewnętrznej wyposażonej w urządzenia: orbitrek, biegacz na pylonie, prasa ręczna na pylonie, rower na pylonie.
Kwota: 16 408,20 zł. Środki własne Gminy.
- 6) Malowanie i remont świetlicy w Modrzewiu.
Zadanie obejmowało remont elewacji frontowej budynku świetlicy wiejskiej, w tym wymianę obróbki blacharskiej, wymię orynnowania, ocieplenie ściany styropianem oraz nałożenie tynku silikonowego.
Kwota: 15 000,00 zł. Środki własne Gminy i Fundusz Sołecki.

2. Rozpoczęte inwestycje:

- 1) Wykonanie zadaszenia domku holenderskiego.
Zadanie obejmuje budowę wiaty o konstrukcji drewnianej stanowiącej zadaszenie nad istniejącym domkiem holenderskim w miejscowości Międzybórz.
Kwota: 26 500,00 zł. Środki własne Gminy i Fundusz Sołecki.
- 2) Wykonanie pobocza z kostki brukowej w m. Libiszów Kol.
W ramach inwestycji wykonane zostanie nowe utwardzone pobocze z kostki brukowej na długości 272 mb. i szerokości 1,5 m.
Kwota: 88 735,79 zł. Zadanie finansowane z Funduszu Sołeckiego w wysokości 40 000,00 zł i środków własnych Gminy w wysokości 48 735,79 zł.

3. Odebrane dokumentacje projektowe:

- 1) Budowa świetlicy wiejskiej w m. Adamów.
Wykonawca: NPD PROJEKT Sp. z o.o., Bilcza, ul. Kielecka 17, 26-026 Morawica.
Kwota: 29 900,00 zł.
- 2) Budowa placu zabaw przy ul. Łaziennej w Opocznie.
Wykonawca: Biuro Usługowe Wiesław Pacan, Bukowiec Opoczyński 24A, 26-300 Opoczno.
Kwota 1 450,00 zł.

4. Powierzenie wykonywania zadania własnego Gminy dla PGK Sp. Z o.o.:

W okresie międzysesyjnym pracownicy Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego wykonali 3 objazdy dróg w Gminie Opoczno, których wyniki zostały wpisane w rejestr, a zgłoszenia zostały przekazane do Spółki PGK zgodnie z Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Opoczna z dnia 31 grudnia 2022 r. Zgodnie z § 3 ust. 2 ww. Zarządzenia wystawiono 36 zlecenia, które realizowane były przez PGK zgodnie z harmonogramem prac Spółki.

5. Zadania na etapie realizacji:

1) inwestycje:

- a) Budowa mostu na rzece Drzewiczce wraz z przebudową ulicy Targowej w Opocznie.
Umowa na kwotę: 11 362 913,06 zł, w tym dofinansowanie 10 790 222,24 zł. Polski Ład.
- b) Budowa dróg na osiedlu znajdującym się na terenie byłego PGR Januszewice.
Umowa na kwotę: 1 679 565,00 zł, w tym dofinansowanie 1 645 805,74 zł. Polski Ład.
- c) Budowa dróg gminnych nr 107499E, 107507E oraz 107498E w Opocznie.
W ramach inwestycji wykonane zostaną nowe drogi ulice św. Mateusza, św. Piotra i św. Łukasza wraz z kanalizacją deszczową, kanałem technologicznym, oświetleniem, dwustronnym chodnikiem oraz jednostronną ścieżką rowerową.
Kwota: 11 562 249,27 zł. Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
- d) Budowa boiska wielofunkcyjnego przy szkole Podstawowej w Modrzewiu z siedzibą w Ziębowie.
Umowa na kwotę: 360 082,50 zł. Budżet Obywatelski 2023 (+ środki własne Gminy).
- e) Targowisko różności - przekształcenie zdegradowanego targowiska miejskiego w nowoczesną multifunkcyjną przestrzeń użyteczności publicznej.
Umowa na kwotę: 9 580 700,00 zł. Środki norweskie.

2) dokumentacje projektowo-kosztorysowe pozostające w opracowaniu:

- a) Utworzenie drogi w ramach specustawy w miejscowości Różanna. Środki własne Gminy.
- b) Oświetlenie przy ul. Libiszewskiej. Środki własne Gminy.

IV. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty

L.p.	Wykaz osób	Kwota umorzenia/ rozłożenia na raty/ odroczenia terminu płatności	Tytuł należności	Rodzaj ulgi	Przyczyny przyznania ulgi
1	Osoba fizyczna	20 610,60 zł+ + odsetki 1 910,00 zł	Łączne zobowiązanie pieniężne (III i IV rata 2023 roku oraz III rata 2024 roku)	Rozłożenie zaległości na 12 rat	Ważny interes podatnika
2	Osoba fizyczna	8 764,00 zł + odsetki 24,00 zł	Podatek od spadków i darowizn	Umorzenie	Ważny interes podatnika

V. Z zakresu gospodarki komunalnej:

- 1) W okresie sprawozdawczym wpłynęło:
 - a) 5 wniosków o przydział lokalu komunalnego z zasobu Gminy Opoczno;
 - b) 7 wniosków o przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego z zasobu Gminy Opoczno,
 - c) 1 wniosek o regulowanie umowy najmu lokalu mieszkalnego po zgonie głównego najemcy.
- 2) Zostały dokonane 2 zamiany lokali mieszkalnych z zasobu Gminy Opoczno, dla rodziny wielodzietnej i dla rodziny z dzieckiem niepełnosprawnym.
- 3) Przydzielono lokal komunalny z zasobu Gminy Opoczno z zawarciem umowy socjalnej.
- 4) Została zawarta ze Skarbem Państwa - Wojewodą Łódzkim umowa o dopłatę w formie dofinansowania realizacji zadania własnego Organizatora w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na lata 2025-2033.
- 5) Przygotowano materiały do Wieloletniego Planu Gospodarowania Nieruchomościami dla Gminy Opoczno.
- 6) Odbyto wizyty terenowe w sprawach windykacji zaległości czynszowych należnych Gminie Opoczno.
- 7) Kontynuowano postępowania o opróżnianie lokali mieszkalnych zasobu komunalnego Gminy Opoczno oraz postępowania windykacyjne związane z zaległościami czynszowymi należnymi Gminie Opoczno.
- 8) Zdemontowano 2 szt. istniejących wiat przystankowych oraz zamontowano 2 szt. Nowych wiat,
- 9) Wykonano roczny przegląd instalacji gazowej zasilanej gazem płynnym z butli w poszczególnych lokalach mieszkalnych z zasobu komunalnego w ilości 152 szt. na łączną kwotę 4 560,00 zł.

VI. Z zakresu ochrony środowiska i podatków:

Urząd Miejski w Opocznie po raz kolejny organizuje na terenie miasta Opoczna doręczanie decyzji wymiarowych w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego na rok 2025 przez pracowników Urzędu. Mieszkańcy

otrzymają również zawiadomienie o zmianie wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Roznoszenie korespondencji z zakresu decyzji podatkowych oraz zawiadomień rozpocznie się 1 lutego bieżącego roku i potrwa do 28 lutego bieżącego roku. Doręczanie odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w godz. od 11⁰⁰ do 20⁰⁰ oraz w sobotę od 9⁰⁰ do 16⁰⁰.

Po tym terminie decyzje lub zawiadomienia, które z różnych powodów nie zostały doręczone adresatom, zostaną wysłane przez operatora pocztowego – pocztę polską. Podatnicy, którzy wnieśli o doręczenie korespondencji za pomocą środków komunikacji elektronicznej i wskazali organowi podatkowemu adres elektroniczny otrzymają decyzje i zawiadomienia zgodnie z wnioskiem.

VII. Z zakresu rolnictwa:

- 1) Zgodnie z przygotowanym harmonogramem spotkań z mieszkańcami poszczególnych sołectw w dniu 7 stycznia odbyło się spotkanie z mieszkańcami sołectwa: Mroczków Gościnnny i Mroczków Duży, a w dniu 21 stycznia z mieszkańcami: Karwic, Adamowa, Janowa Karwickiego, Stuzno, Sielca i Stuzna Kolonii. Celem ww. spotkań było omówienie najważniejszych, lokalnych potrzeb.
- 2) W okresie sprawozdawczym Wydział Rolnictwa przygotował zgłoszenia do naboru:
 - a) „Granty sołeckie” na 2025 r. – 17 szt.;
 - b) „Nasza infrastruktura sołecka” na 2025 r. – 15 szt.;
 - c) „Nasz świetlice sołeckie” na 2025 r. – 14 szt.

VIII. Z zakresu sportu:

- 1) Zakończono remont i malowanie wnętrza siłowni miejskiej przy ul. Armii Krajowej. Wykonano niezbędne prace remontowe w szatniach i prysznicach. Odnowiono i odmalowano całe wnętrze obiektu.
- 2) Trwają zawody miejsko – gminne z kalendarza Szkolnego Związku Sportowego, w ramach Igrzysk Młodzieży i Igrzysk Dzieci w różnych dyscyplinach sportowych. Prowadzeniem i koordynacją tych zawodów zajmuje się Wydział Sportu i Rekreacji.

IX. Umowy powyżej 5 000,00 zł (brutto) zawarte w okresie sprawozdawczym przez:

1. Burmistrza Opoczna:

- 1) Umowa Nr 10/2024 zawarta w dniu 30.12.2024 r. o świadczenie usług zapewnienia opiekuna oraz organizacji i prowadzenia zajęć sportowych w siłowni miejskiej – 57 600,00 zł brutto/rok.
- 2) Umowa Nr 1/2025 zawarta w dniu 02.01.2025 r. na organizację i prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych na boisku „Orlik” – 29 280,00 zł brutto/rok.
- 3) Umowa Nr 2/2025 zawarta w dniu 02.01.2025 r. na organizację i prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych (treningi biegowe) na obiektach sportowych gminy Opoczno – 24 156,00 zł brutto/rok.
- 4) Umowa abonamentowa Nr AiK.19.2024 zawarta w dniu 16.12.2024 r. na serwis i aktualizację oprogramowania pakietu programów dziedzinowych – 102 914,10 zł.
- 5) Umowa Nr AiK.1.2025 zawarta w dniu 09.01.2025 r. na pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Opocznie w okresie od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r. – 7 980,00 zł.

- 6) Umowa Nr AiK.2.2025 zawarta w dniu 10.01.2025 r. na prowadzenie obsługi prawnej Gminy Opoczno, to jest zastępstwa procesowego Zleceniodawcy przed sądami I i II instancji w pierwszym kwartale 2025 roku.
- 7) Umowa Nr OŚ 89/2024/U zawarta w dniu 18.12.2024 r. na usługę abonamentową dotyczącą czujników jakości powietrza i tablic – kwota 22 361,40 zł.
- 8) Umowa Nr OŚ 1/2025/U zawarta w dniu 02.01.2025 r. na prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych – kwota 140 363,28 zł.
- 9) Umowa Nr ROL 11/2024 zawarta w dniu 19.12.2024 r. na wymianę drzwi wejściowych w świetlicy wiejskiej w miejscowości Stużno – kwota 7 000,00 zł.
- 10) Umowa Nr ROL 1/2025 zawarta w dniu 09.01.2025 r. na świadczenie usług weterynaryjnych polegających na zapewnieniu całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt wolno żyjących na terenie gminy Opoczno w roku 2025 – kwota 25 000,00 zł.

2. Kierowników jednostek podległych:

- 1) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie:
 - a) Umowa Nr 12.2024 zawarta w dniu 16.12.2024 r. w sprawie zapewnienia całodobowego schronienia dla osób bezdomnych, kobiet i mężczyzn z terenu miasta i gminy Opoczno – 133 216,00 zł
 - b) Umowa Nr 13.2024 zawarta w dniu 16.12.2024 r. na zapewnienie całodobowego schronienia dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, kobiet i mężczyzn z terenu miasta i gminy Opoczno – 74 676,00 zł.
 - c) Umowa Nr 14.2024 zawarta w dniu 17.12.2024 r. na przygotowanie i wydawanie gorących posiłków dla podopiecznych MGOPS w Opocznie – 162 900,00 zł.
 - d) Umowa Nr AF01/12/2024 zawarta w dniu 19.12.2024 r. na świadczenie usług telekomunikacyjnych – abonament (telefony stacjonarne, internet) – 12 354,00 zł.
 - e) Umowa Nr AF02/12/2024 zawarta w dniu 19.12.2024 r. na świadczenie usług telekomunikacyjnych – abonament (telefony komórkowe pracowników) – 5 610,72 zł.
 - f) Umowa licencyjna Nr 41814 zawarta w dniu 10.01.2025 r. na program Świadczenia Rodzinne i Fundusz Alimentacyjny – 8 042,97 zł.
 - g) Umowa licencyjna Nr 41641 zawarta w dniu 10.01.2025 r. na oprogramowanie POMOST Std wraz z Windykacją – 8 431,65 zł.
- 2) Miejski Dom Kultury w Opocznie:
 - a) Umowa Nr Dz.A 438/1/2024 zawarta w dniu 17.12.2024 r. na organizację koncert – 22 000,00 zł.
 - b) Umowa o dzieło Nr 25/12/2024 zawarta w dniu 19.12.2024 r. na organizację koncertu – 8 000,00 zł.
 - c) Umowa Nr 1/2025 zawarta w dniu 11.01.2025 r. na organizację spektaklu – 12 000,00 zł.
- 3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mroczkowie Gościnnym:
 - a) Umowa Nr SPMroczG/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – 34 931,50 zł.
 - b) Umowa Nr SPMroczG/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – 8 944,35 zł.
 - c) Umowa Nr SPMroczG/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – 7 895,00 zł.

- d) Umowa Nr SPMroczG/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – 12 760,95 zł.
 - e) Umowa Nr SPMroczG/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – 21 830,55 zł.
 - f) Umowa Nr SPMroczG/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – 9 429,00 zł.
 - g) Umowa Nr SPMroczG/9/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (wyroby garmażeryjne) – 10 582,50 zł.
 - h) Umowa Nr SPMroczG/10/2025 zawarta w dniu 15.01.2025 r. na zakup i dostarczenie oleju opałowego – 23 700,00 zł.
- 4) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Bielowicach:
- a) Umowa Nr SPBiel/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 22 963,31 zł.
 - b) Umowa Nr SPBiel/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 6 177,68 zł.
 - c) Umowa Nr SPBiel/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 12 603,70 zł.
 - d) Umowa Nr SPBiel/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – kwota 15 936,17 zł.
 - e) Umowa Nr SPBiel/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 9 199,50 zł.
 - f) Umowa Nr SPBiel/9/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (wyroby garmażeryjne) – kwota 9 216,75 zł.
 - g) Umowa Nr SPBiel/10/2025 zawarta w dniu 15.01.2025 r. na zakup i dostarczenie oleju opałowego – kwota 33 180,00 zł.
- 5) Szkoła Podstawowa w Wygnanowie:
- a) Umowa Nr SPWygn/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 38 522,23 zł.
 - b) Umowa Nr SPWygn/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 10 789,13 zł.
 - c) Umowa Nr SPWygn/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – kwota 12 302,00 zł.
 - d) Umowa Nr SPWygn/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 26 775,50 zł.
 - e) Umowa Nr SPWygn/5/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (ryby) – kwota 11 475,60 zł.
 - f) Umowa Nr SPWygn/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – kwota 43 169,90 zł.
 - g) Umowa Nr SPWygn/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 19 060,60 zł.
 - h) Umowa Nr SPWygn/8/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mrożonki) – kwota 9 503,13 zł.
 - i) Umowa Nr SPWygn/9/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (wyroby garmażeryjne) – kwota 22 815,25 zł.
 - j) Umowa Nr SPWygn/10/2025 zawarta w dniu 15.01.2025 r. na zakup oleju opałowego – kwota 16 590,00 zł.
- 6) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Opcznie:

- a) Umowa Nr SP3/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 35 430,70 zł.
 - b) Umowa Nr SP3/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 12 165,52 zł.
 - c) Umowa Nr SP3/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – kwota 10 706,25 zł.
 - d) Umowa Nr SP3/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 36 671,60 zł.
 - e) Umowa Nr SP3/5/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (ryby) – 10 676,40 zł.
 - f) Umowa Nr SP3/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – kwota 32 175,05 zł.
 - g) Umowa Nr SP3/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 12 831,60 zł.
 - h) Umowa Nr SP3/8/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mrożonki) – kwota 8 999,55 zł.
- 7) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałem Integracyjnym im. Kazimierza Wielkiego w Opocznie:
- a) Umowa Nr SP2/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 52 004,1735 zł.
 - b) Umowa Nr SP2/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 13 255,95 zł.
 - c) Umowa Nr SP2/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – kwota 14 576,00 zł.
 - d) Umowa Nr SP2/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 34 177,00 zł.
 - e) Umowa Nr SP2/5/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (ryby) – 12 528,76 zł.
 - f) Umowa Nr SP2/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – kwota 30 456,35 zł.
 - g) Umowa Nr SP2/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 14 019,30 zł.
 - h) Umowa Nr SP2/8/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mrożonki) – kwota 14 689,50 zł.
 - i) Umowa Nr SP2/9/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (wyroby garmazeryjne) – kwota 60 230,09 zł.
- 8) Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Opocznie:
- a) Umowa Nr ZSS1/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 60 230,09 zł.
 - b) Umowa Nr ZSS1/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 35 409,55 zł.
 - c) Umowa Nr ZSS1/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – kwota 6 956,40 zł.
 - d) Umowa Nr ZSS1/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 71 473,73 zł.
 - e) Umowa Nr ZSS1/5/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (ryby) – 17 031,82 zł.

- f) Umowa Nr ZSS1/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – kwota 46 319,75 zł.
 - g) Umowa Nr ZSS1/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 25 776,70 zł.
 - h) Umowa Nr ZSS1/9/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (wyroby garmażeryjne) – kwota 17 517,40 zł.
- 9) Przedszkole Nr 8 w Opocznie:
- a) Umowa Nr P8/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 41 531,81 zł.
 - b) Umowa Nr P8/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 49 707,36 zł.
 - c) Umowa Nr P8/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – kwota 29 863,50 zł.
 - d) Umowa Nr P8/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 40 613,64 zł.
 - e) Umowa Nr P8/5/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (ryby) – 6 506,64 zł.
 - f) Umowa Nr P8/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – kwota 22 727,60 zł.
 - g) Umowa Nr P8/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 13 120,20 zł.
 - h) Umowa Nr P8/8/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mrożonki) – kwota 11 261,88 zł.
- 10) Przedszkole Nr 6 w Opocznie:
- a) Umowa Nr P6/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 37 008,15 zł.
 - b) Umowa Nr P6/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 21 135,04 zł.
 - c) Umowa Nr P6/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – kwota 27 137,00 zł.
 - d) Umowa Nr P6/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 25 390,50 zł.
 - e) Umowa Nr P6/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – 14 292,70 zł.
 - f) Umowa Nr P6/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 6 680,50 zł.
 - g) Umowa Nr P6/8/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mrożonki) – kwota 6 392,19 zł.
- 11) Przedszkole Nr 5 w Opocznie:
- a) Umowa Nr P5/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 35 517,86 zł.
 - b) Umowa Nr P5/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 29 568,32 zł.
 - c) Umowa Nr P5/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – kwota 20 499,00 zł.
 - d) Umowa Nr P5/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 32 629,37 zł.

- e) Umowa Nr P5/5/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – 19 015,30 zł.
 - f) Umowa Nr P5/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 8 737,00 zł.
 - g) Umowa Nr P5/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mrożonki) – kwota 6 851,67 zł.
- 12) Przedszkole Nr 4 w Opocznie:
- h) Umowa Nr P4/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 37 934,14 zł.
 - i) Umowa Nr P4/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 33 402,92 zł.
 - j) Umowa Nr P4/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – kwota 24 964,00 zł.
 - k) Umowa Nr P4/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 24 821,79 zł.
 - l) Umowa Nr P4/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – 17 767,10 zł.
 - m) Umowa Nr P4/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 10 188,90 zł.
 - n) Umowa Nr P4/8/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mrożonki) – kwota 8 989,26 zł.
- 13) Przedszkole Nr 2 w Opocznie:
- a) Umowa Nr P2/1/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (różne) – kwota 26 974,75 zł.
 - b) Umowa Nr P2/2/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (nabiał) – kwota 10 886,62 zł.
 - c) Umowa Nr P2/3/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (pieczywo i wyroby cukiernicze) – kwota 7 263,00 zł.
 - d) Umowa Nr P2/4/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (warzywa i owoce) – kwota 8 662,20 zł.
 - e) Umowa Nr P2/6/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięsa różne i produkty mięsno-wędliniarskie) – 15 441,20 zł.
 - f) Umowa Nr P2/7/2025 zawarta w dniu 30.12.2024 r. na zakup artykułów spożywczych (mięso drobiowe i produkty drobiowe) – kwota 5 204,20 zł.
- 14) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Ogonowicach - Umowa Nr SPOG/3/2024 zawarta w dniu 27.12.2024 r. na dostarczenie i załadunek peletu - kwota 26 814,00 zł.
- 15) Szkoła Podstawowa w Libiszowie – Umowa Nr SPLIB/1/2025 zawarta w dniu 15.01.2025 r. na zakup i dostarczenie oleju opałowego – kwota 14 220,00 zł.
- 16) Szkoła Podstawowa w Januszewicach – Umowa Nr SPJAN/1/2025 zawarta w dniu 15.01.2025 r. na zakup i dostarczenie oleju opałowego – kwota 9 480,00 zł.
- 17) Szkoła Podstawowa im. Tadeusz Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim – Umowa Nr SPBUKOP/1/2025 zawarta w dniu 15.01.2025 r. na zakup i dostarczenie oleju opałowego – kwota 18 960,00 zł.

Ponadto rozpatrywano sprawy bieżące z zakresu funkcjonowania poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego oraz zaopiniowano materiały na sesję Rady Miejskiej.

BURMISTRZ OPOCZNA

Michał Konecki

